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Przeróżne plebiscyty cieszą się ciągle niezmienną popularnością. Chętnie oddajemy głosy
w różnego typu sondach, czy to na najlepsze zdjęcie, miejsce, kurort czy np. osobowość.
Portal onet.pl p raz trzeci wyruszył w polskie góry aby przegotować Raport Narciarski Onet
2012

Mimo tego, że do niedawna za oknem śniegu nie widzieliśmy, w górach go jednak nie brakowało. Niektóre stacje
narciarskie dzięki sztucznemu naśnieżaniu działały od początku grudnia. Reporterzy Onetu ocenili ponad 60
polskich ośrodków, zakładając, że za stację uznają teren dostępny na jednym karnecie.

Oceniano głównie potencjał narciarski, infrastrukturę, jej stan i możliwości. Punkty można było otrzymać za
nowoczesne krzesełka, gondole i kolejki naziemne a także za każdy kilometr tras narciarskich. Nie bez znaczenia dla
oceny były także parkingi, dojazd, wygodny dostęp do wyciągów, gastronomia na stoku i możliwości noclegu w
pobliżu tras. Oczywiście wzięto także pod uwagę subiektywną ocenę nazwaną przez portal - "wrażeniami
narciarskimi".

Wraporcie przeczytamy m.in, że - najtaniej tradycyjnie jest w Beskidzie Śląskim – cena kawy, herbaty, piwa
czy ciepłej przekąski może być nawet dwa razy niższa niż w Beskidzie Sądeckim czy niektórych stacjach w
Zakopanem. Ale powiedzmy sobie też szczerze – wyciągi w tutejszych stacjach nie należą do najnowszych,
a ze śniegiem też ostatnio są tu wielkie problemy.

W rankingu na Najlepsze ośrodki narciarskie w Polsce 2012 znalazły się trzy ośrodki z naszego terenu. Najwyżej, bo
na 12. pozycji znalazła się stacja Wisła-Cienków (w stosunku do poprzedniej edycji konkursu spadek o jedno
miejsce), tuż za nią 13. pozycję zajęła stacja Wisła-Soszów (również spadek o jedną pozycję). Miejsce 19. Przypadło
wyciągowi Wisła-Stożek (spadek o 5. miejsc)

Można pomóc w promocji naszych stoków. Zapoznając się z raportem "Najlepsze ośrodki narciarskie w Polsce
2012" można zagłosować w sondzie pt. „Która polska stacja narciarska jest najlepsza?” Znalazły się w niej 3.
stacje wiślańskie: Cienków, Soszów i Stożek. Zachęcamy internautów do głosowania na nasze stacje narciarskie.
Zagłosować można kilkając w ten link  [KLIKNIJ>>>]
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http://narty.onet.pl/reportaze/najlepsze-osrodki-narciarskie-w-polsce-2012,1,4996066,artykul.html
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